

Stickerlı DJ Michael



Kısa bir süre önce Radyo D'ye transfer olan Türkiye radyolarının tek stickerlı DJ'i Michael, Radyo D'de hem program yapımcılığı hem de müzik direktörlüğü yapıyor. Hafta içi hergün 16.00-18.00 saatleri arasında "Michael Show" ve Pazar günleri 16.00-18.00 saatleri arasında "Akdeniz Rüzgarı" adlı programları hazırlayıp sunan Michael'ın en büyük amacı, Türk-Yunan dostluğuna katkıda bulunmak.

Radyo ile yaklaşık üç yıl önce Radyoterapi mikrofonları sayesinde tanışan ve geçtiğimiz ay Radyo D'ye transfer olan Michael, Radyo D'de müzik direktörlüğünün yanı sıra, program yapımcılığı ve sunuculuk yapıyor. İlk olarak Radyoterapi'de program hazırlayan Michael, bu radyonun kapanması üzerine iki yıl önce Alem FM'de DJliğe başlamış. İki yıl Alem FM'de program hazırlayan, daha sonra da Alem FM'in müzik direktörlüğüne getirilen Michael, "Alem FM'de istediğim gibi program yapamadığım farkına varan ve çeşitli arayışlara girdim. Bu sırada Radyo D'den böyle bir teklif gelince kabul ettim." diyor.

Şu anda Radyo D'de program yapımcılığı, sunuculuk ve müzik direktörlüğünü birarada yürüten Michael, Alem FM'de yaptığı programları Radyo D'ye de taşıması. Michael, hafta içi hergün 17.00-18.00 saatleri arasında "Michael Show", Pazar günleri de "Akdeniz Rüzgarı" adlı programlarıyla dinleyicilerine sesleniyor. "Michael Show'da canlı bağlantılara, dinleyicilerin isteklerine ve Türk Pop Müziği'nden örneklere yer veren Michael, program boyunca kendisini arayan dinleyicilerine tüm maliyetini kendisinin

üstlendiği özel "Michael sticker"larından veriyor. Bunun nedenini ise şöyle açıklıyor:

"Amacım birey olarak iyi bir yer edilmek. Yapıtım için ticari boyutuyla ilgilenmiyorum ve bunu bu stickerları vererek ispat ediyorum."

Michael'ın Pazar günleri hazırlayıp sunduğu "Akdeniz Rüzgarı", Türkiye radyolarında örneklerine pek rastlanmayan bir program. Bu programda Greek müzicinden örnekler veren Michael, "Amacım Türk-Yunan dostluğuna katkıda bulunmak. Bu programla bu dostlukta bir köprü vazifesi görüyorum." diyor.

Radyo programlarının yanı sıra televizyon için de bir proje hazırlayan Michael, bu proje için bir sponsora ve iyi bir ekibe ihtiyacı olduğunu söylüyor.

Michael'ın bir diğer ilginç özelliği ise müzikle radyo dışında da ilgilenmesi. Timur Selçuk ve Melih Kibar'dan müzik eğitimi

alan Michael, "Bir aranjörün sahip olduğu

tüm bilgiye sahibim. Ancak müzik adına şimdilik hiçbir şey yapmıyorum. Tok yaptığım radyonun ve kendi programımın İngilizceyi hazırlamak." diyor.

Dinleyicilere gönderdiği stickerları nedeniyle doğru düzgün para kazanmadığını söyleyen Michael'ın henüz bir otomobili yok. Ancak en kısa zamanda hayallerini gerçekleştirmek istiyor:

"Bir otomobilim yok. Bu nedenle en büyük hayallerimden biri otomobil sahibi olmak. Ama benim otomobil tutkum sadece otomobil sahibi olmaktan sınırlı. Yani marka tutkum yok. Fakat Mazda'ların tüm modellerini ve BMW 320'leri çok beğeniyorum. Tabii bu otomobillere en azından şimdilik sahip olmam mümkün değil. Bu nedenle kısa dönemde bir Renault Flash almak istiyorum." ■

Mehtap KIRMACI